1

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria de Fiscalização de Pessoal

Memorando nº 001/2018-Sefip                                                                       Em 19 de janeiro de 2018.

TC nº 021.009/2017-1

Ao Senhor Secretário-Geral de Co ntrole Externo

 Encaminhamos a Vossa Senhoria, para conhecimento e providências pertinentes, cópia do
Acórdão nº 2721/2017-TCU-Plenário.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)
Lídio José Ferreira da Silva Lima

Secretário de Fiscalização de Pessoa

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 58688259.